
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/6696/15/HDR    
Č.J.: SU/15/6847/HAI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hadravová 

481 366 306 

i.hadravova@mu.turnov.cz 

DATUM: 11.11.2015    
 

 

 

INFORMACE 

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

 

Věra Kodrová, nar. 3.4.1975, Lhota 44, Chuchelna, 513 01  Semily 

(dále jen "žadatel") dne 4.11.2015 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 

územní rozhodnutí podle § 79  a 92 stavebního zákona, o umístění stavby a stavební povolení  podle § 

116 stavebního zákona na stavbu: 

přístřeší pro chov skotu před nepříznivými vlivy klimatu 

na pozemku parc. č. 148/1 v katastrálním území Lestkov pod Kozákovem. 

 

 

Záměr obsahuje: 

Stavba  bude umístěna na  pozemku p.č.  148/1 v kat. území Lestkov pod Kozákovem,  a to ve 

vzdálenosti 2,00 m od sousedního pozemku p.č. 351/4  v kat. území Lhota Komárov, dále ve vzdálenosti  

25,00 m od sousedního pozemku p.č.  153/7 v kat. území Lestkov pod Kozákovem a ve vzdálenosti 14,00 

m od sousedního pozemku p.č. 148/2 v kat. území Lestkov pod Kozákovem. 

 

Stavba je navržena o velikosti 15,00 x 8,00 m (zastavěná plocha 120,00 m
2
).  Jedná se o tesařsky vázanou 

konstrukci umístěnou na základových patkách. Nosné betonové pilíře z materiálu KB bloků budou 

opláštěné prkny na sraz, podlaha je z betonové mazaniny na makadamovém loži. Ve stavbě budou 

osazena pojízdná vrata. Výška k hřebeni sedlové střechy (sklon 30 st.) od úrovně ± 0,00 tj. upravené 

podlahy je 7,00 m. Krytina tvarovky šindele nebo plechu v barvě tmavě šedé, mezi krokve budou vloženy 

pásy z Makrolonu pro získání přímého osvětlení vnitřního prostoru. Přesahy střešního pláště podpořeny 

vložením sloupků kotvených do pilířů. Prostor pod přesahem zastřešení poslouží k uskladnění píce (sena 

v lisovaných balících). Dřevěné prvky budou natřeny ve středně hnědém odstínu. 

Podlaha  bude  nastlána tzv. hlubokou podestýlkou výšky min.30 cm. Proto se nevyžaduje vybudování 

jímky pro odvod močůvky.  V případě nutné výměny bude použitá podestýlka (celkem cca 48 m
3
 /rok) 

odvážena vlastními mechanismy na plochu stávajícího hnojiště o velikosti 4 x 8 m u domu čp.23 Lhota 

Komárov. Hnůj bude následně využíván ke hnojení pastvin, rozptýlení bude prováděno vlastními 

mechanismy. 

 

Stavba nebude napojena na žádné rozvody technických instalací. Likvidace dešťových vod ze stavby  - 

zasakováním přímo na pozemku p.č. 148/1. Příjezd ke stavbě bude z pozemku p.č. 351/4  v kat. území 

Lhota Komárov, obec Chuchelna,  který je užíván jako neveřejná účelová komunikace. 

 

 

 



Č.j. SU/15/6847/HAI str. 2 

 
Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 3 stavebního zákona 

 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

otisk úředního razítka 

 

 

Vyřizuje: Iva Hadravová 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 8 dnů  na úřední desce Městského úřadu Turnov a 

Obecního úřadu  Radostná pod Kozákovem. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 

Věra Kodrová, Lhota č.p. 44, Chuchelna, 513 01  Semily 

Obec Radostná pod Kozákovem, IDDS: e7dapat - ke zveřejnění na úřední desce 

 

  

 


		2015-11-11T14:50:25+0100
	Iva Hadravová
	referent SÚ




